Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quarta-feira, 17 de maio de 2023  |  Ano I - Edição nº 00037 | Caderno 1

Credenciamento

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 001/2023

Processo Administrativo nº 011304/2023

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da Bahia,
CNPJ: 26.571.435/0001-80, torna público que homologou em 15/05/2023, os atos praticados pela
Comissão Permanente de Licitação, no Credenciamento de nº 001/2023, em favor das empresas:
PNEUSCAR Comércio e Serviços LTDA - CNPJ nº 07.629.557/0001-35 no valor de R$ 230.231,00
(duzentos e trinta mil duzentos e trinta e um reais), STOCK CAR Equipadora – EIRELI - CNPJ nº
05.742.839/0001-19 no valor de R$ 74.165,00 (setenta e quatro mil cento e sessenta e cinco reais) e
Auto Elétrica E Auto Peças do MA EIRELI - CNPJ nº 09.322.899/0001-33 no valor de R$ 74.165,00
(setenta e quatro mil cento e sessenta e cinco reais). Objeto: Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de micro-ônibus, com fornecimento de
peças e acessórios genuínos da marca do veículo ou originais de fábrica, quando for o caso, para os
veículos integrantes da frota do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, para
atender a necessidade da Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA. Data: 15/05/2023. Roberto
Carlos Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de
Irecê/BA.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4520FA19B0B72679BDA6A1B5F10009C6

		2023-05-17T08:10:14-0300